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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7^/?® 5

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 10 613,80 10 613,80

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 613,80

10 613,80

10 613,80

10 613,80

855 Rodzina 28 865,00 28 865,00

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom po wiato wo-gminnym) ustawami

28 865,00

28 865,00

28 865,00

28 865,00

OGÓŁEM, w tym: 39 478,80 28 865,00 10 613,80

bieżące 39 478,80 28 865,00 10 613,80
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ^/ti^Zl^t ■£

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 10 613,80 10 613,80

855

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

10 613,80 10 613,80

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

RODZINA

10 613,80

10 167,40

10 167,40

446,40

28 865,00 28 865,00

10 613,80

10 167,40

10 167,40

446,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 865,00 28 865,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 865,00

865,00

865,00

28 000,00

28 865,00

865,00

865,00

28 000,00

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

39 478,80

39 478,80

28 865,00

28 865,00

10 613,80

10 613,80
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
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Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ^0 <20%^ ■

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym:
- powiat

446,40

446,40

446,40

446,40

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

ogółem

w tym: 
- powiat

446,40

446,40

446,40

446,40

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

446,40

446,40

446,40

446,40
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do Zarządzenia Nr
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Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2'0 2202Oi,'.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ Z3DAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 §2110

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia 10 613,80 10 613,80

855

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Rodzina 28 865,00 28 865,00

10 613,80 10 613,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

28 865,00 28 865,00

OGÓŁEM 28 865,00 28 865,00 10 613,80 10 613,80
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

851 Ochrona zdrowia 10 613,80 10 613,80

855

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych, zadań
dotacje na zadania bieżące

Rodzina 28 865,00 28 865,00

10 613,80

10 613,80

10 167,40

10 167,40
446,40

10 613,80

10 613,80

10 167,40

10 167,40
446,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 865,00

28 865,00

865,00

865.00
28 000,00

28 865,00

28 865,00

865,00

865,00
28 000,00

OGÓŁEM 28 865,00 28 865,00 10 613,80 10 613,80


